

Unsere aktuellen Angebote im Januar 2025

La Roche Posay Lipikar 400 ml	UVP/AVP 25,50 €	21,50 € (53,75€/L)
Nurofen 400 20 Kps.	UVP/AVP 10,48 €	7,70 € (0,39€/St.)
Vigantolvit D3 2000 I.E 120Kps	UVP/AVP 17,99 €	14,95€ (0,12€/St.)
Therma Care u. Rücken 2 St.	UVP/AVP 14,19 €	12,95 € (6,48€/St.)
Nicorette 2 mg freshmint 105 Kaug	UVP/AVP 34,99 €	28,50 € (-,27€/St.)
Gaviscon Dual 12 Btl	UVP/AVP 12,97 €	9,95 € (-,83€/St.)
Nasivin 0,1 % Dosierspray 10 ml	UVP/AVP 7,65 €	5,95 € (595,00€/L)
Nicorette mint 1 mg Spray 105 St.	UVP/AVP 33,32 €	28,50 € (-,27€/St.)
Movicol 50 Btl	UVP/AVP 49,10 €	39,90 € (-,80€/St.)
Wick Vapo Rub 50 gr	UVP/AVP 13,99 €	9,95 € (199,00€/L)
Aspirin plus C 400/240 mg 20 Btbl	UVP/AVP 13,99 €	10,95 € (0,55€/St.)
Hylo-Vision Safedrop 0,1 % 10 ml	UVP/AVP 13,50 €	10,75 € (1075,00€/L)
Wick Hustenlöser Sirup 180 ml	UVP/AVP 12,95 €	9,95 € (55,28€/L)

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie ihren Arzt oder Apotheker *Angebot begrenzt gültig
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung